
Costo preventivato dell'opera (C) 

Importo Fondo Incentivo Funzioni Tecniche 
(F) (100%)

Importo Fondo per innovazione - COMUNE DI 
CAMERINO (20%)

ECONOMIE TOTALE

Importo Fondo Personale che svolge funzioni 
tecniche (FT) (80%) QUOTA PRESTAZIONI SVOLTE

Elenco dei dipendenti componenti il Gruppo di Lavoro e dei professionisti esterni

Responsabile di procedimento I 20,00% 83,300% ING. MARCO ORIOLI 1,000 83,30% € 574,93 100,00% € 574,93

Collaboratore I GEOM. ANDREA CIMARELLI 1,000 16,70% € 115,26 100,00% € 115,26

collaboratore I

Predisposizione e controlli bandi e procedure I 15,00% 79,000% DOTT.SSA PAOLA CERVELLI 1,000 79,00% € 431,66 100,00% € 431,66

Predisposizione e controlli bandi e procedure - 
collaboratore 

I 4,00% 21,000% GEOM. ANDREA CIMARELLI 1,000 21,00% € 114,74 100,00% € 114,74

Verifica progetto esecutivo 5,00% 90,900%

verifica progetti - collaboratore 0,50% 9,100%

direttore lavori E 35,00% € 1.006,53 100,000% 100,00% GEOM. NAZZARENO PETTINARI 1,000 100,00% € 0,00 0,00% € 0,00

Direttore operativo edile E 60,000% GEOM. LUCA MARI 1,000 60,00% € 0,00 0,00% € 0,00

Direttore operativo strutture E 40,000% ING. ANGELO BOREALE 1,000 40,00% € 0,00 0,00% € 0,00

Coordinatore per la sicurezza in fase di 
esecuzione

E 5,00% 90,900% 1,000 90,90% € 0,00

Coordinatore per la sicurezza in fase di 
esecuzione - collaboratore

E 0,50% 9,100% 1,000 9,10% € 0,00

Collaudo / CRE E 5,00% 83,400% 1,000 83,40% € 0,00

Collaboratore E 1,00% 16,600% GEOM. NAZZARENO PETTINARI 1,000 16,60% € 0,00

5,00%

% di 
competenza sul 

FPsingolo da 
riparametrare 

Nominativo del 
dipendente

Quote di 
incremento per 

qualifica 
funzionale 

(categoria) del 
dipendente

100,00%

100,00%

% di 
competenza 

sul FP singolo

4,00%

Descrizione singole prestazioni 
da svolgere

Aliquota 
attribuita 

al 
FPsingolo

Importo 
FPsingolo €

I/E
( I nterno)
( E sterno)

[1]

tot. % (ctrl)

Importo 
complessivo 
preventivato 
spettante al 

dipendente in €

718,95€                          

2.875,79€                      

€ 546,40

100,00%

100,00%

€ 143,79

100,00%

€ 1.639,20

% di 
competenza  
sul FPsingolo 

[9]

Importo 
spettante al 

dipendente in €

€ 1.236,59

€ 172,55

€ 158,17

€ 690,19

€ 158,17

100,00%

16,700%

179.736,72€                  

 €                              3.594,73 

LIQUIDAZIONE FINALE

2.358,15€                                
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